700

600

500

400

300

200

-100

100

200

300

400

1.00

0.90

0.80

0.70

0.60

0.50

0.40

0.30

0.20

0.10

0.00

Boden

d x Cx Yk
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Bezeichnung

Norm: EC 7
Ungunstigster Gleitkreis:
umax = 0-91

R =149.30m
Teilsicherheiten:
-y(¢') =1.15

-y(c) =1.15

-y(cy) =1.15

- y(Wichten) = 1.00
- Y

- Y

Xm=215.97m y,=393.29m

Standige Einw.) = 1.00
Veranderliche Einw.) = 1.20

Auftraggeber:

Sudwestdeutsche Hartsteinwerke (Zweig-
niederlassung d. Basalt-Actien-Gesellschaft)

Projekt:

Errichtung einer Bodendeponie DKO,
Steinbruch Kreimbach

Plan:

Standsicherheitsberechnung (BISHOP)

Querprofil NW-Wand

AZ: G 6035

Datum: 55 4102015

Bearbeiter: W. Fein

Anlage: 9.a.i1
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